КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2024 года №764

О внесение изменений в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 16 мая 2024 года № 493  «О создании постоянно действующего оперативного штаба по контролю за прохождением отопительного сезона 2024-2025 годов на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

В целях обеспечения контроля за прохождением отопительного сезона 2024 - 2025 гг. на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области,  руководствуясь пунктом 2.6 раздела 2 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 г. № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», статьей 6, частью 4 статьи 20 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области , Администрация   Звериноголовского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить приложение 1 к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 16 мая 2024 года № 493  «О создании постоянно действующего оперативного штаба по контролю за прохождением отопительного сезона 2024-2025 годов на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                                     М.А. Панкратова

Приложение к постановлению Администрации      Звериноголовского муниципального округа Курганской области от «17» декабря 2024 года №764 «О создании постоянно действующего оперативного Штаба по контролю за прохождением отопительного сезона 2024-2025гг. на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
постоянно действующего оперативного Штаба по контролю за прохождением отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области

        Председатель штаба

	1.
	Панкратова                                           -
Марина Александровна

Заместитель председателя штаба

	глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	2.
	Черебедов                                             -
Дмитрий Вячеславович

Секретарь штаба

	И.о начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	3.
	Гончарик                                                -
Ирина Александровна
	ведущий специалист отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	Члены штаба

	4.
	Бойченко                                                -
Александр Витальевич
	И.о начальника отдела ГО, ЧС, пожарной безопасности и мобилизационной работе Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	5.
	Путьмина                                             -
Анна Михайловна
	И.о начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области».

	6
	Резенкова                                         -
Лариса Геннадьевна
	главный специалист отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	7
	Чумак                                                -
Ульяна Алексеевна

	Начальник Финансового управления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.

	8
	Виноградов                                            -
Константин Николаевич
	депутат Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	9
	Белалов                                                 -
Бахаутдин Шепаевич
	директор ООО «Стройотдел»
(по согласованию).

	10
	Лесников                                                -
Игорь Юрьевич
	директор ООО «Арабика»
(по согласованию).

	11
	Римашевский                                         -
Сергей Геннадьевич
	директор ООО «Огонёк»
(по согласованию).

	12
	Половникова                                          -
Наталья Николаевна
	И.о директор филиала санаторий «Сосновая Роща» АО «Курганфармация»
(по согласованию).

	13
	Ерзиков                                                  -
Алексей Валерьевич
	директор ООО «Уют»
(по согласованию).

	14
	Лошенкова                                             -
Маргарита Дмитриевна
	Главный врач Межрайонной больницы №3 (по согласованию).

И.о управляющего делами - руководителя аппарата
Администрации Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                                               С.И. Соловьёв

[bookmark: _GoBack]